
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2024 року   м. Чортків            №91 

 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 

прав *** щодо її неповнолітніх дітей ***, ***, *** 
 

Керуючись статтями 19, 164, 165 Сімейного кодексу України, відповідно 

до пункту 26 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, враховуючи рішення комісії 

з питань захисту прав дитини від 14 березня  2024 року № 1, з метою соціально-

правового захисту дітей, керуючись частиною1 статті 52, частиною 6 статі 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських 

прав ***, 22.01.1993 р.н., щодо її неповнолітніх дітей ***, 24.01.2009 р.н., ***, 

04.07.2011 р.н., ***, 12.03.2015 р.н., які зареєстровані за адресою: вулиця 

Коцюбинського, будинок ***, квартира ***, місто Чортків, Тернопільська 

область, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


